
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 492 DEL  31-12-2020

OGGETTO: proroga tirocinio formativo ai sensi della L.R. 511/2013. Sig. F.D fino al

28/02/2021

Richiamata la Delibera di G.M. n. 151 del 30/12/2020  con la quale veniva prorogato il tirocinio
formativo di cui alla DGR 511/2013 al Sig. F.D. fino al 28/02/2021, fatti salvi altri interventi;

Considerate le nuove condizioni lavorative proposte allo stesso:

ore settimanali: 18
mensile corrisposto: € 350,00;

Vista l’autorizzazione da parte del Centro per l’Impiego di Rieti;

RAVVISATA la necessità di dover provvedere al relativo impegno di spesa;
ACCERTATO che la spesa necessaria alla realizzazione di quanto sopra specificato ammonta a €
700,00
RITENUTO, ai sensi dell'art. 183, comma 3, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover provvedere
all’impegno di spesa, al fine di dare corso alla procedura prescritta dall'art. 192 dello stesso D.lgs.
n. 267/2000;
VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

Il Decreto Sindacale n. 08 del 03/07/2020, con il quale è stato dato incarico al Sig.
Chiaretti Fabrizio quale Responsabile dell’Area Demografica – Servizi Sociali fino
al 31/12/2020

La delibera di C.C n. 16 del 19/06/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione anno 2020

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:
Di prorogare il tirocinio al Sig. F.D. per mesi 2 alle nuove condizioni lavorative;
DI IMPEGNARE la spesa necessaria pari ad € 700,00 sul cap.1903  cod. bil.  12.05-1.04.02.05.999,
gestione competenza;
DI PROVVEDERE ALLA LIQUIDAZIONE del compenso successivamente al controllo mensile
del registro – firme;



DI TRASMETTERE, il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario, per il prescritto visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs.
18 agosto 2000 n. 267;
DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del predetto
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
finanziario.
Antrodoco lì ___________________

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     22-01-2021     R.A. n°  58

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 22-01-2021

E’ copia conforme all’originale.

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.492 del 31-12-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Dalla Residenza Municipale, 22-01-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.492 del 31-12-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


